In Nomine Beatae Trinitatis Ac in
diuidue Unitatis Intemeratae dei.
Bemiratis Glorioste pp Virginis
Harie. Et omniis filio. Sume feliciter
incipit liber deuocionale. Et in primo
Sunt orationes deissimae passione eis.
Quia ut dicit Alberto magnus. Quot simplex.
Recordacio passionis Christi intalita valet. sicut
sit otium etiam deuunaret in pene et aqua. Ut
Si quotidie Virgis et flagellis cederet. usque ad esum
sione secundum. Vel si quotidie leget unum dñe
xii psalterium. **A**nde bona Identitas nichil
ita in hoc opere. non iuersale significacione. sicut me
ditatio passionis Christi. **B**ernardus. Quid est quod nbi
suevit non vide. si collegeris. et memoretur fueris
omnes ammirandimes saluatoris. **S**icut. Si passio
Christi ad memoriam reducit nichil traducere est. quod non est
etimo tollerent. **D**icitur propter hanc oratione de Beata
Virgine. Ut per ea in ordine suo facias. **D**icitur propter
ut de sancte apollinis. muri. confessore. virginibus. Et
tomibus festiuatibus saluatoris. sed de sancto paulo confessore
Sequitur oratio missarum indulgentiarum.

Eius Iui pro redēptione mūlū volūstī,
nasti circūcidī. adiudeis xeprobaci. agnōta
traditore ostūlo tradi. vīnūs edligati. Et sicut agnō
imocēs ad victimā duci. Atz oppēnitib⁹ Anne. cayoph⁹
pīlēti. & herodis indecent offēti. O falsis testib⁹ accū.
fati. flagellis & oppōb⁹s vexat⁹. Spūt⁹ oppīu. pīmīs
coronati. Coluph⁹s ced⁹. crudime pīlēti. facie vēlect⁹.
vestib⁹ ppōlēti. cuius clēuis diffīgi. In cruce leuat⁹.
Int̄ latrones spūt⁹ti. felle & acetō potar⁹. Quī.
domine ihu xp̄e. phas sanctissimas penas tuas h̄b⁹
ego indigne pītor recolo. Et pī sanctā cruce & mort⁹.
tuam. dele ona pītē mea. Et libera me exēmis insin⁹.
Et pdūce me digneris. Quo pdūxisti latrone teū
cūcīfixi. Quī cū pītē & pīscīdāl. ¶ **2. oīo**
¶ **H** & lancea vulneraz.

Adixilētū. Nobis pie doie ihu xp̄e. om̄s
passiones tue. et defendent nos eis om̄s
tribulatōe & angūstia. Ab om̄ dolore & tristiciā.
Ab om̄ pīdo & miseria. Ab om̄ pīdo & cōdīcīn.
mūdicia. Ab om̄ st̄mdele & infamie. Ab orbis
malis eue & copiā. Et a mōte subitanā. & imp̄visa
Et ab om̄ pīcūcōp̄. Inimicōtū meotū visicōlū,

Et in visibilius. **O**rcio emi et firmis credo. **I**n quicq
die eisdem passionum tauri memoria habuero
saluus ero. **N**deo de in mea pietate tua fido. **E**t
deportore per tuas schismatis passiones tuas. **U**t
me indigni famili tuu Andrea. **E**t omnes peccatores
tuos benigno protegas auxilio. **E**t optimata pietatione
grues. **E**t aucto omni fidelium defunctorum misericordia
digneris. **Q**ui cu[m] re

10
Tercia ora

Sonie deg. de deo lumine de luce. **D**ui hui
memori gen. ex ptepto pris patiblo
crucis proprio sanguine redime dignatus es. **T**e
supplici exorcas. **A**ut non rem patitur facies nobis. **B**ed
secundum memori tuu. **S**aluos nos fac. **I**ndignos peccatores
tuos. **T**u q[uod] exuge in auxilioru[n] n[ost]ri. **E**t esto ibi nobis
tudis fortitudinis. **A**ut cip[er]s in expugnabilis iusticie
affacie. **T**eru copalis. **Q**uod in copalis dimic. **E**t eis omni pen
nos interdit liberal. **E**t ab omni crudelitate copis et eis
clement nos defende. **Q**ui cu[m] prece.

Omni

Cum se fabricato mali. **H**oc te suppliciu[m] petere
in cruce. **I**llamas voce magna. **D**ecidit ppm
Et ecce velu teli diuisi est. **M**onumenta cypri se
Tere molq[ue]mi et scutum est magnus. **Q**uia mortem.

filio dei clamabat mox se sustine' no posse. Aperto
ergo lancea militis lateres crucifixi domini exiuit sanguis.
Vobis et aqua in redencionis salutem meam. O admirabile
patrum hoc ponde' caritatis redempta est in die tabaret,
osfracta sunt claustra insinuata apta est nobis domus regni.
XO In proprio filio suo non peperit deus. Re. Sed pro
vis omnibus edidit illi.

K. Oratio

H omne ihu christe fili dei viui pone passio
et crucis et mortis tuae inter judicium tuum
et animam meam. Nut et in hoc mortis mei et lagore dig
ineris viuis gratiam et misericordiam fidelibus defunctis requie
et venia. Ecce enim pacem. Et nobis pietoribus vita et gloria,
sempiterna. Qui cum preue

Gregorio pp teraq gressus ad instanciam
regime anglie cuiuslibet deuotus dicitur sex mil
le sexcenta et sexaginta sex.

D reco te o amabilissime domine ihu christe
propter illa eximiam caritatem via iherosolima
in geno dilexisti. In tu celestis rex
pendebas in cauce. Cum deiflita caritate
cum trinitissima uia. Cogitissimo gestu. cum perire
sensib; cum pstrepenbo membris. Cum expasis manib;

3

11

Cig extensis venis. Cū clamoroso ore. Cū taurica
 voce. Cū pallida facie. Cum mortali colore. Cū
 leuimosis oculis. Cū utigine cerebri. Cū adētibus
 desiderijs. Cū gemebudo gutture. Cū amaro gustu
 bellis. Cū inclinato capite mole obvante. Cū diu-
 sione deisite eue & tenerimi copie. Cū transfigo. &
 reserato code. Cū sanguineis vulnerib⁹. cum
 ruis desuetib⁹. cū origine viuēt fonte. In ea.
 caritate. factor te p̄fssime domine Ihu xpe. Quia tuu
 amorosu cor stindeba. Ut sis michi placabilis sup
 multitudine pectorum meorum. Ac bonu & sc̄m fine.
 vite mee. nec nō grāosam. leta q̄ resurrectione
 p̄ter tua legiteqz. michi tribue dignez Amen.

Ruig & fidelis inter om̄s. ex eo vni nobilis
 Nulla silua tale p̄fert. fronde flore ḡme
 Dulce lignu dulces clauos. Dulce pond⁹
 sustinet. **D**ange lingua gloriosi plui et annis.
 Et sup eucl tropheo. sic truēpnu nobile. q̄lter
 redemptor orbis. ymolato vicerit. O penit protho.
 plesti fraude factor dolens. q̄n pom̄ noxialis.
 morsu yn morte coruit. ipse lignu tūc notauit. dama.

Ligni ut solueret **N**ec opus nec sedute ordo depo-
poscerat. misiformis proditoris. arcus ut arcis falleat.
Et medela feret inde. hoste unde leserat. Quid do-
venit ego sacri plenitudo corporis. missus est ab exercitu
princeps natus orbis glorio. atque ventre virginali caro
facto prodixit. **A**git inseans in carta positum pse-
rio. membra paucis involute. virgo me et ligat. et pedes
membris circa strata cingit fascia. **E**ustria sex
quidam pectoris implexus corporis. se volete natu ad hoc
passionis dedit. signo in cruce levavit. amuletum stipite.
Nicaretu felatudo spuma clavis lancea. mitte corp
pforato. seruans unda pfluit. ita pondus astrinxit
quod levavit flumen. **A**lecte ramos arbo alta tensa lora
vister. et rigor lentes lat ille quod dedit natuuitas. et
superius regis membra regis. miti tendat stipite. **B**ola
digiti fusti fere pium sceli. atque poti pparash naufr
maldonaustrago. quod sicut uir pomerit. fuso signi cope
Gloria eterna pte p salutem posito. gloria uerita eis
q; creauit omnia pium quoque fato. in semper ha scela.
Amen. **R**em de passione domini
Ingressu pilatu. cui uita in ptoio. Cuncta sit
illi tu es rex iudeorum. Respondit tu dicit

Quia rex sum venit ergo dñe de pectoris potam
Corona et veste pauperem. Et cum induit suus oculi
timeuerunt omnes crucifigat. quod filius dei fecit. **X** Tu
eis illis pilato regem vestrum crucifigat. respondet
Pontifices. regem non habemus nisi cesarem. Et cum
X Christus faciat est pro nobis obediens usque ad mortem

Per morte autem crucis **O**ratio. Reppice quod
Oratio ad dominum dominum christum de quip dol
tribus potissimum tuas in sua scissima
passione sustinuit **O**ratio prima

Amenissime ihu. Honore te illi exponit
Qui inter autem et corpore tuum fuit ex virtute
temoris et timoris tue passio. sed omnes dolores
tui et tristitia in corde tuo posuisti. Et passione tuam
ita pncipaliter ad meioriam transgredi. Sicut in die pastores
sustinuisti **O** dulcissime ihu fili dei viuus per ista
accissimam propitiacionem. Et devotissimam orationem quod orasti
Ut per tuas opes transferret esse illa horibile passio
Namque pie donec ihu epere et indigno pateti. Ne
americet deslore osti pecta mea. Ut ex tua misericordia
plenarie delectari. Et hanc devotissimam orationem die noctuque
devoter. Et in fletu extre. Sicut mte tua et gaudi tui.

Defleuerat quoniam motus es. Et cum oīa vulnerabili tuis insimul
missis tuis. Vixi datus. Amen. p[re]n[ot]e. Ave Oro et

Onus. **H**icissime regne dei. Ihesu Christu[m] in maiestate Mo[bi]us,
meote illig[er] nobilis casu[m] p[ro] sustinuisti. c[on]te
dim meuestate tui exortabilit[er] sup h[ab]itudinem ligni pie,
cert. Ita ut oīa vulnera tua q[uod] in fragilitate suscepis
renouata r[es]uertit. Et cum hoc ob iuncture tenerimorū
membrorum tuorum. costeq[ue]z laterum ab invicto soluentur
Meristu[m] habdibile casu[m]. Implo ro[ti]ua meam. Ut me
as ista hora usq[ue] ad finem vite mee tecum. Ne vix
quoniam tibi p[ro]tul[er] p[er] q[uo]d n[on] sit me p[ro]uari melli flua
principia desiderans simus volgari. Nec me fili dei viuimus
me p[ro]mitas in extrema hora mea. In case in alijs et ore
Ut alienatur me. nec in laqueu desperatio p[ro]sternit.
Bed[er] cede michi gratiam tuam. Ut ex toto corde et extota
essam. Et ex toto virib[us] meis defleci tunc passione. Ut po
tem vita cu[m] electi tuis. Te pie laudare et emendare
tecum gaudi[m] merear. Amen. p[re]n[ot]e. Ave Oro et.

Onus. **A**mice amator meo Ihesu Christu[m]. Hone te illig[er]
opassionis et tremoris que tunc summa exigitur in
te. Quando mentem tuam dilectam iuxta crucem fecerit
estare vidisti. Et nimis impletam opassione et compietate,

Propter q̄ te vidit ite levitasibilitate pati et transfigi
 Ut telogritem ad eam. Huius esse filius vidiuit
 Per ipsam passionem. Da mihi pie donum Ihesu Christi. ut
 Hoc gladio passionis tue. cui transubseruit filius.
 Tissimā tuam. dilecte misericordiam sūe. Transfigat cor et cūm
 mea. q̄līq̄ valeat tibi dolere. Et deflete omnem dolor
 ex me tuū. Ut tu mihi paterna miseratione. Et ipsa ma-
 terna dilectione valeat opari. Et succere mihi in oībō
 necessitatibō meis. Amen p̄fōne eue. ¶ Orla.

 Refugium delectabile domini desolatorum Ihesu Christi
 Monete illis angustiis q̄dixisti. Deo meo. Deo
 meo. Ut quid me dereliquisti. Ex pulchra desolatoz. q̄ per
 Guāmitatē relinque voluisti. q̄n oblitus ei⁹ q̄ deo veras
 eras. Et ei⁹ substancialis p̄missa. Tribue mihi dñi.
 q̄no familiatio. Ut in tua misericordia ita permis abdicer
 In q̄bō nūc ipsi valem delectari. Et nō derelinquas me
 In int̄modis aduersitatibō et p̄dīcū tristari. Nec doce,
 exaci ab aliis hoīe malorum ad ymbolos. Nec anotūo
 euāli. Sed in nouissimis meis t̄pib⁹. mihi pie existas
 Sicut oībō deserō. Et recipere reme būdem sciam meam
 Int̄ leuissima brachia tua. Inducisse p̄mittas tūe dices.
 ostens esto. Ego redetor tu⁹ sū et p̄tector ego nūq̄ te deserā
 Amen p̄fōne eue maria. ¶ Precio Sta.

Confultissime Iesu. Hunc est uerba doloris et
angustiae tuae devenisti. sed pro detractorum penitentia
auxiliu agomizans. In morte et dolore passus. quod te
super dulcedo dilectionis superauit. et usque ad exitum tuum melli.
flum cor tuu siindebat. Nec ipsam diuinam exortacionem
tua largire michi. ut dideam comitem penitentie
acutie dissipationis. Sic quod acceptabilis post dilectionem
pons meo. et unico solacio meo. ut in hoc exitu mei
Ex vi velletissimum desiderium meum et auctoritatem tuam. cuius mea
ad te anhelet. quod periculum et pene seipsum perdet. Et da
ut tecum permaneat in eternum. Amen. **Si** et auem. **Conclusio**

misericordissime domine Iesu Christe. Hunc est
tu dixisti. Vnde ego et nolo molles patitur. Ideo
respite superme oculis tuis misericordia respexit. ut
petrum lacrimab. Et maria magna nam penitentem in quauidio
Et latrone penitentem in cruce pamblo. Et gredie multa
opus regi. Ut oiam patet mea sic cum petro apostolo desleam.
Cum maria magna te perfecte diligam. Ut cum latrone
pedem. te eternaliter videre merear. Amen. **ox**

Tertia deuota oratio et assunti peccati
Et metu etata facta in extremis quod ea dixit
O Iesu Christe et in mensu illa capit sensu
dei iudex equitat. ut in omnigenito pietatis vobis.

Confiteor oris. Nolo motu pectoris, sicut magis querat
 propter inimicorum mortuorum. Ad pie consolator clamor regis pectoris
 Ut auerteras iram tuam. Ne tam cito culpas lucem. Et
 cum dignus sum pauperi ante possim exaudiri. Et me duc
 insiemem tuas motu expectantem prouolutum impetrare
 postozinata mulieres medicina. Ut sequis te erole, ne dereliqueris.

Tot omisi pueritiae carnis seques voluptates. Mudi
 luxurii delicto, sum mudi ad delicto. Ego quidem tam in me
 sis iniquitatem suum offensio, q[uod] de pice presumendo, te forte esse
 nunc offendendo. Si offensu te veniam ead[em] ergo rabiens
 Sed mihi per tu me to gles simus ex signo. Et cum glorias
 tua operis pietatem, ut multiplices meorum tergoras fides
 viciori. Audi Christe patrem meum, q[uod] sanasti chamaeas
 Seuiciatu reddere semini, q[uod] salvasti publicanum. Qui ma-
 rie pepasti, pectori parcas michi. Qui latroni tam fideliter
 promissisti regem celorum. Regna michi dones illarum tanta sunt
 tranquilla, ut per ista fugitiueam, mea ne dereliqueris.
 Amen. **B**eati oratio sancti thome de signo.

Concede Michi misericordia dei. Que hibi pleceret
 sunt evidentem tuuipiste. Prudenter investigare
 Veraciter agnoscere. Ut pfecte implere ead laudem et
 Et gloria nostra tua. Ordina statu meu, et q[uod] a me quis
 trahere ut stiam, et da exequi ut deg. Et expedit diei